liri  debcat  in  ecclesia  sancti  Pauli  extra  et  prope  portam   sanctc  hoc  pro  anima  nobilis  domini  Luce  Balbi  olim  eius  filii,  quia  pre- 
Mariein  Pertica  Papie,  in  sepultura  in  qua  sepultus  est  prefactus  dicta  omnia  temporc  deccssus  ipsius  relicla  fuere,  licet  oretenus. 

quondam  dominus  Bernardus  eius  maritus  nec  non  et  infrascriptus  Ai  3  novembre  1563,  con  atto  di  Guido  Mangano,  il  Capitolo 
Lucas  eius  filius. . . .   Item  legat  venerando  Consortio  sancti  Syri  di  S.  Paolo,  adunato  de  mandato  reverendi  domini  patris  et  fratris 

Papie  libras  centum  viginti  imperiales...  ac  gravat  dictum  vene-  Augustini  de  Novaria  Dei  gratia   Prioris,  nel  quale  erano  anche  i 

rabile  Consortium  ad  ccllcbranduni  et  cellebrari  faciendum  offitiuni  venerabiles  doniini  fratrcs  Augustinus  de  Papia,  Peregrinus  dc  No- 

unum  a   morluis  in   ea  ecclesia  in   qua  cadaver  suuni  sepelielur,  varia,  David  de  Montczambano,  Hipolitus  de  Calvisano  et  Mau- 
et  hoc  omni  anno  semper  ct  in   perpetuum   pro  anima   predicte  ricius  de  Trivilio....  facientcs  quasi  totum  ct  integrum  capitulum, 

domine  testatricis  et  eius  defunctorum...  Item  dat  et  legat  mona-  elegge  suo  procuratore  fratc  Agostino  da  Pavia. 
sterio  sancti  Pauli  predicti  libras  quinquaginta  imperiales.. .   pro 
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CMXCI 

II    Comune  di    Pavia    chiede    che    fraie  Tommaso    Pirovano    da    Milano  sia  confermato 

Priore  di  S.  Paolo. 

IS&ii,    «131-lle,  30. 

(Arcli.  dfl  Museo  Civico  di  stor.  patr.  di  Pavia.  —  Pacco  Religiosi). 

MOLTO  Reverendi  Padri  nostri  da  fratelli  cordialissimi. 

Sappendo  noi  con  quanta  amorevolezzn,  prudentia  et  destrezza  se  sii  por- 
tato  il  reverendo  Padre  frate  Thomaso  de  Pirovani  Priore  di  S.  Paolo  fora  de 

questa  Citta,  essendosi  reso  a  grandissima  sodisfatione  di  questa  Citta,  et  per  le  sue  virtude 

et  ottime  attioni,  non  havemo  potuto  manchare  di  preghare  V.  R.  P.  restino  servite  di  non 

amoverlo  dal  datto  priorato,  che  oltra  resultera  a  grandissima  sodisfatione  della  prefata  citta, 

noi  in  particolare  et  universale  gli  restaremo  obligatissimi,  alle  quale  di  cuore  se  offeiemo 

et  raccomandamo.  In  Pavia  i'ultimo  aprile  1563.  De  V.  M.  R.  P.  da  cordialissimi  fratelli  li 
Deputati  ai  Regimento  delia  magnifica  Citta  di  Pavia:  loh.  Ant.  Zerbus  abbas,  Hieronimus